Bedienungsanleitung Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Bedienungsanleitung für das Gerät Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Gerät: Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Größe: 0,31 MB
Datum des Hinzufügens: 2014-01-13 16:24:34
Seitenanzahl: 4
Anleitung drucken

Herunterladen

Wie kann man es nutzen?

Unser Ziel ist Ihnen einen schnellen Zugang zu Inhalten in Bedienungsanleitungen zum Gerät Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 zu garantieren. Wenn Sie eine Online-Ansicht nutzten, können Sie den Inhaltsverzeichnis schnell durchschauen und direkt zu der Seite gelangen, auf der Sie die Lösung zu Ihrem Problem mit Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 finden.

Für Ihre Bequemlichkeit

Wenn das direkte Durchschauen der Anleitung Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 auf unserer Seite für Sie unbequem ist, können sie die folgende zwei Möglichkeiten nutzen:

  • Vollbildsuche – Um bequem die Anleitung durchzusuchen (ohne sie auf den Computer herunterzuladen) können Sie den Vollbildsuchmodus nutzen. Um das Durchschauen der Anleitung Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 im Vollbildmodus zu starten, nutzen Sie die Schaltfläche Vollbild
  • Auf Computer herunterladen – Sie können die Anleitung Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 auch auf Ihren Computer herunterladen und sie in Ihren Sammlungen aufbewahren. Wenn Sie jedoch keinen Platz auf Ihrem Gerät verschwenden möchten, können Sie sie immer auf ManualsBase herunterladen.
Bedienungsanleitung Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Advertisement
« Page 1 of 4 »
Advertisement
Druckversion

Viele Personen lesen lieber Dokumente nicht am Bildschirm, sondern in gedruckter Version. Eine Druckoption der Anleitung wurde ebenfalls durchdacht, und Sie können Sie nutzen, indem Sie den Link klicken, der sich oben befindet - Anleitung drucken. Sie müssen nicht die ganze Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 Anleitung drucken, sondern nur die Seiten, die Sie brauchen. Schätzen Sie das Papier.

Zusammenfassungen

Unten finden Sie Trailer des Inhalts, der sich auf den nächsten Anleitungsseiten zu Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 befindet. Wenn Sie den Seiteninhalt der nächsten Seiten schnell durchschauen möchten, können Sie sie nutzen.

Inhaltszusammenfassungen
Inhaltszusammenfassung zur Seite Nr. 1

MULTI-PURPOSE WORK BENCH ASSEMBLY INSTRUCTIONS
#92558
DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY
LARGE WHEEL
2
N WB0002
A M10 X 55MM BOLT 3 DRAIN PLUG 1
AA WB0015
WHEEL COVER 4
O WB0003
B M6 X 50MM BOLT 6 DOWEL RODS 3
BB WB0016
REAR FAUCET
AXLE SLEEVE WB0004 3
M6 X 16MM BOLT 16 1
C P WB0017
CC
PANEL
FOLDING
RIGHT SUPPORT 1
M6 NUT 12 Q WB0005 1
D WB0018
DD
COUNTER
FRAME
LEFT SUPPORT AXLE FOR
6MM WASHER 6 WB0006 1
R
E WB0019 1
EE
FOLDING COUNTER
FRAME
CUSH

Inhaltszusammenfassung zur Seite Nr. 2

STEP 4 FRAME ASSEMBLY Figure 3 Connect right side support frame (Q) and left side support frame (R) using the rear support bar (V). Be sure that the hole in the center of the rear support bar is facing up. Add a 10mm washer (F) to a M10 x 55 mm bolt (A) and insert through the left side frame support(r) into the fixed nuts in the rear support bar (V) as shown in figure 3. Repeat for opposite side. (Q). Attach front support bar to middle support frame as shown in figure 3 using a M6 x 16m

Inhaltszusammenfassung zur Seite Nr. 3

STEP 6 SINK ASSEMBLY (continued) Position the sink top assembly (Z) over the left side, right side and middle support frames, making sure the holes for the bolts are properly aligned. Once in proper position, use M6 x 16mm bolts (C) Figure 6 to attach sink top/basin assembly to the left support frame. Insert bolts through holes in sink top into the fixed nuts in the left side support frame. Repeat procedure for right side support frame. Insert M6 x 50mm bolts (B) through the holes in t

Inhaltszusammenfassung zur Seite Nr. 4

STEP 8 FINAL TOUCHES Drawer assembly. Tilt the front end of drawer up and slide into Figure 8 track. Make sure track and drawer runners are properly aligned. Slide the two bottom trays (GG) into frame as shown in figure 8. At this time, make sure all nuts and bolts are tightened completely using wrench and hex key wrench. Do not over tighten. Add 12mm PVC cover (K) to each end of wheel axle and 10mm PVC cover (J) to each end of the folding shelf axle as shown in figure 8. LIMITED


Ähnliche Anleitungen
# Bedienungsanleitung Kategorie Herunterladen
1 Alvin Drawing Table "Caddy" TT499 Patio Furniture 36
2 Alvin Chair DC410 Patio Furniture 37
3 Alvin CraftMaster CM40-4-WB Patio Furniture 29
4 Alvin Pavillon Pedestal Patio Furniture 29
5 Alvin Armrest CH25A Patio Furniture 15